2

Официально опубликовано в информационном бюллетене Роговского сельского поселения «Муниципальный вестник»
от  «11» мая  2021 года
№  10

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Роговского сельского поселения

Решение

«11» мая 2021 года                                                                       № 134

О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Роговское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Роговское сельское поселение» в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Роговское сельское поселение» согласно  приложению к
настоящему решению путем включения в состав территории муниципального образования «Роговское сельское поселение» земельного участка общей площадью 5,06 га из состава территории муниципального образования  «Ильинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Роговского сельского поселения Т.С. Вартанян.

Председатель Собрания депутатов –
глава Роговского сельского поселения                                     В.Н. Щербаченко
Приложение
к решению Собрания депутатов Роговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «11» мая  2021 года  № 134 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Роговское сельское поселение»

                                 [image: C:\Users\Семенцов\Работа\Изменение границ МО\Роговское сп\Роговское_ПП_2021_уточнение.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\ГраницыМО\проекты по границам\с яндекс диска\Роговское_зона1.jpg]
image1.jpeg
MPOEKTHBIN IVIAH
MPOXOXK/EHUS] Y TOYHEHHOM I'PAHUILILI MYHHUIUTIAJILHOTO OBPA3OBAHMS
"POI'OBCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHUE" B COOTBETCTBUH
C TPEBOBAHMSIMHU I PAI[OCTPOI/]TEJI]:HOF O U 3EMEJIbHOI'O 3AKOHOI[ATEJI];CTBA

b i i
— J Honoporoxckoe L=
gt cw3y o Hol nrmm 3

5 L
% e w"“ L[

anldl !

i Begd 3
F e
Hlaymauoncme f .

3 }F& Sy
j,_u‘lu L]
PP ]

Pa yﬂm.

|
fleames,
.

g e

b Lo

‘_\_‘_‘tK*PACHO

Yumnuue obo3nadenns

YTBEPIKAL. | MPOCKT.

TpaHHLIbG! MyHILINATbHBIX 0Gpa3OBaHITi

70.016 | 10.016  TloBopoTHbiC TOUKH 1 X HOMCPA

L] LleHTp cenbCKOro noceneHns

— TIpOCKTHPYCMAs 30HA IBMCHCHIIA
TCPPHTOPHI MYHHUHTIATBHOTO 00Pa3oBaHHs

Macwra6 1:100 000

image2.jpeg
3oHa1

30Ha U3MEHEHUs TEPPUTOPUN
MYHHLMNATBHOTO 00pa3oBaHHs
miomakio 5,06 ra nianupyercs
K Tiepejiaue U3 COCTaBa
MYHHLMNAIBHOTO 00pa30BaHHs
"HbUHCKOE CeNbCKOe
nocesnierne" Eropiibikckoro
PpaiioHa B COCTAB MyHHIHIIAIBHOTO
oGpa3soBauus "Porosckoe
CeJlbCKoE nocenenne”
Eropusikckoro paiiona

‘YeoBHBIE 0003HAYCHHS

Tpannue! ka1acTpoBbIX KBap-
Tanos, BHecenHbix B [KH

Tpanmub! 3eMETBHBIX yuacT-
KoB, BHeceHHbIX B [KH

Macuira6 1:25 000